MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 296, DE 30 DE JULHO DE 2024PORTARIA Nº 296, DE 30 DE JULHO DE 2024

Autoriza o afastamento do servidor ROGÉRIO GIMENES
GIUGLIANO, Professor do Magistério Superior, para prestar
colaboração técnica junto ao Programa de Pós-Graduação em
Ciências Sociais - Estudos Comparados sobre as Américas (PPGECsA)
do Departamento de Estudos La no-Americanos (ELA) da
Universidade de Brasília (UnB).

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA,A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, considerando a Resolução n.
6/2024/CONSUNIESP e o processo nº 23422.014361/2022-91, resolve:

Art. 1º Autorizar o afastamento do servidor ROGÉRIO GIMENES GIUGLIANO, Professor do Magistério Superior, Siape nº 165294, para prestar Colaboração
Técnica junto ao Programa de Pós-Graduação em Ciências Sociais - Estudos Comparados sobre as Américas (PPGECsA) do Departamento de Estudos
Latino-Americanos (ELA) da Universidade de Brasília (UnB), com ônus para o órgão de origem, pelo período de 1º de agosto de 2024 à 1º de agosto de
2025.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 296/2024/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 133, de 31 de Julho de 2024.

Observações:Observações:

Retificada no Boletim de Serviço nº 134, de 01 de agosto de 2024

https://atos.unila.edu.br/atos/retificacao-15174